

Pressemeddelelse:

## **Region Hovedstaden skal til valg: Tryghed og bonus er på stemmesedlen**

**Hvad er vigtigt for, at du føler dig tryk, der hvor du bor? Det skal 530.000 borgere i Region Hovedstaden tage stilling til, når de kan stemme til TryghedsGruppens valg til repræsentantskabet.**

Skal TryghedsGruppen udbetale mere i bonus til medlemmerne? Skal der bruges flere penge på lokale projekter, der styrker trygheden? Eller skal der være mere fokus på at lave medlemsarrangementer?

Det kan mere end hver fjerde borger i Region Hovedstaden være med til at bestemme, når de fra 20. januar skal vælge, hvem der skal repræsentere dem i TryghedsGruppens repræsentantskab. Der kan stemmes til og med den 3. februar.

60 kandidater stiller op til 21 pladser, og de, der bliver valgt, får bl.a. indflydelse på, hvilke lokale projekter der skal have støtte, og hvor meget der skal udbetales i bonus til medlemmerne.

”Det er fantastisk at se, hvor stor interessen er for at deltage i valget. For eksempel er der en stor pulje af kandidater til de 21 pladser, og i sidste uge deltog ca. 5000 medlemmer fra Region Hovedstaden i vores fire valgmøder. Nu er det tid til at stemme, og jeg kan kun opfordre til, at man går ind på vores hjemmeside, tager kandidattesten og finder ud af, hvilken kandidat man er mest enig med og vil stemme på,” siger Jens Bigum, formand for TryghedsGruppens repræsentantskab.

Som kunde i Tryg, Alka eller en af Trygs samarbejdspartnere har du ikke alene en forsikring. Du har også et medlemskab af TryghedsGruppen. TryghedsGruppen står bl.a. bag TrygFonden, der blandt andet er med til at udbrede hjertestartere, sikre kystlivredere ved strandene og støtte over 150 lokale tryghedsskabende initiativer årligt i Region Hovedstaden.

Du bliver som medlem kontaktet om valget via e-Boks, mail eller fysisk post, og krydset sættes digitalt. Læs mere om kandidaterne og valget på [www.tryghed.dk/valg](http://www.tryghed.dk/valg)

---

## Kandidaterne er:

Anette Amstrup Riis, Valby	Louise Brøgger Hyttel, Søborg
Anja C. Jensen, Frederiksberg C	Mads Brandt Rasmussen, Birkerød
Anja Cordes, København V	Mads Grøn, Hillerød
Anja Philip, Frederiksberg	Magnus Skovrind Pedersen, København SV
Anna da Silva Bresciani, Glostrup	Majken Rhod Larsen, Frederiksberg
Anne Kaltoft, Nordhavn	Maria Nielsen, Hillerød
Anne Theilgaard Jacobsen, Frederiksberg C	Marietta Andrea Bak Seemholt, Smørum
Anne-Mette Worch, Slangerup	Mattis Rødsten Jacobsen, København K
Bettina Nattestad, København K	Max Meyer, København Ø
Camilla Stubbe Teglbjærg, Frederiksberg	Mette Reissmann, København Ø
Charlotte Antonsen, Holte	Mikkel Channo Jessen, Valby
Charlotte Fuglsang, Skovlunde	Monika Margrethe Skadborg, Hillerød
Christel Trøstrup, Hillerød	Nadia Gullestrup Christensen, København S
Christian Schrøder Kaas, Brøndby Strand	Nele Burman, København N
Christina Schneekloth, Hillerød	Nicolaj Fogh, Frederiksberg
Daniel Skovhus, Albertslund	Nikolai Steensgaard, København V
Dorthe Dornonville La Cour, Sorgenfri	Oskar Lasse Lilleøre, København V
Emil Folkvard Kristiansen, Virum	Per Rasmussen, Hvidovre
Finn Bengtsen, København Ø	Peter Bredsdorff Lange, Hillerød
Hassan Jesper Bintos, København NV	Regitze Anine Lund Christensen, Brøndby Str.
Henrik Vad, Charlottenlund	Rikke Porting Høffding, Ishøj
Ida Sofie Jensen, Hellerup	Rune Holm, Svaneke
Jesper Kiby Denborg, København N	Sune Elvig, Birkerød
Jonas Bjørn Jensen, Frederiksberg C	Susie Stærk Ekstrand, Charlottenlund
Julie Bjerg Norup, Birkerød	Søren Gudbjerg, Valby
Karen Lauberg Lauritsen, Virum	Søren Holme, Rødovre
Kim Broholm Eriksen, København Ø	Tanveer Sharif, København
Knud Foldschack, Lyng	Tine Eismark, Kastrup
Lene Johnsen, København V	Tommy Laursen, Søborg,
Linda Gulløv, Skovlunde	Zehra Özcan, Hvidovre

Kontakt: Robert Neimanas, pressechef, på 93 94 02 05 eller [rob@tryghedsgruppen.dk](mailto:rob@tryghedsgruppen.dk)

### **Om TryghedsGruppen**

TryghedsGruppen er en medlemsdemokratisk virksomhed med 1,5 mio. medlemmer og den største aktionær i forsikrings-selskabet Tryg. Vi udbetalte sidste år ca. 950 mio. kr. i medlemsbonus og står bag TrygFonden, der årligt uddeler op til 700 mio. kr. til almennyttige projekter.